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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:548361-2020: TEXT:IT:HTML

Italia-Genova: Apparecchi per analisi
2020/S 223-548361

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Fondazione Istituto italiano di Tecnologia
Indirizzo postale: via Morego 30
Cittd: Genova
Codice NUTS: IT ITALIA
Codice postale: 16163
Paese: Italia
Persona di contatto: Fondazione Istituto italiano di Tecnologia
E-mail: albo.fornitori@pec.iit.it
Tel.: +39 0102897296
Fax: +39 0102897307
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.iit.it
Indirizzo del profilo di committente: www.iit.it

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

1.5) Principali settori di attivita
Altre attivita: ricerca scientifica

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Fornitura di nr. 2 diffrattometri a raggi—X multifunzionali, equipaggiati con camere per misure hon-ambient e in-
operando — CIG: 8201018E22.

[1.L1.2) Codice CPV principale
38432000 Apparecchi per analisi

11.1.3) Tipo di appalto
Forniture

[1.1.4) Breve descrizione:
Gara a procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per la fornitura di nr. 2 diffrattometri a
raggi—X multifunzionali, equipaggiati con camere per misure non—ambient e in—operando. CIG: 8201018E22.

11.L1.6) Informazioni relative ai lotti
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Questo appalto e suddiviso in lotti: no
Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 983 606.00 EUR
Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC33 Genova

Descrizione dell'appalto:

L'affidamento avverra mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 18.4.2016, n. 50 — codice dei
contratti pubblici (in seguito: codice) e con applicazione del criterio dell'offerta economicamente piu vantaggiosa
individuata sulla base del miglior rapporto qualita/prezzo, ai sensi dell’art. 95, co. 3 del codice.

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Il responsabile del procedimento € il prof. Liberato Manna

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2020/S 032-074509

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
Fornitura di nr. 2 diffrattometri a raggi—X multifunzionali, equipaggiati con camere per misure non—ambient e in—
operando. CIG: 8201018E22.

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
05/11/2020
V.2.2)  Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Malvern Panalytical srl
Citta: Lissone

Codice NUTS: ITC4D Monza e della Brianza
Codice postale: 20851

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 983 606.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 976 720.76 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.4)

V1.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale — TAR Liguria
Indirizzo postale: via Fogliensi 2A — 4

Citta: Genova

Codice postale: 16145

Paese: Italia

Tel.: +39 0109897100

Fax: +39 0109897138

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale — TAR Liguria

Indirizzo postale: via Fogliensi 2A — 4

Cittd: Genova

Codice postale: 16145

Paese: Italia

Tel.: +39 0109897100

Fax: +39 0109897138

Data di spedizione del presente avviso:
11/11/2020
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